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Szabadon választható tantárgyak (lista)

ÁKNGTM62 SZV A gazdaságpolitika strukturális kérdései: piac vagy állam? 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián András
ÁKTTM03 SZV A jó kormányzással kapcsolatos elméletek és gyakorlatok Kínában - régen és ma 2 8 2 K Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁNJTM50 SZV A kisebbségi területi autonómia elmélete és gyakorlata 2 8 2 ÉÉ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert
ÁTKTM48 SZV A magyar kultúra felfedezése – Csontváry Program 1 4 3 ÉÉ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Dominek Dalma Lilla
ÁCITM12 SZV A magyar öröklési jog alapjai - praktikum 2 8 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Dúl János

HNBTTV03 SZV A mediterrán térség 1 4 1 4 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁTKTM12 SZV A szabadság határai az interneten 1 4 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András

ÁAÖKTV21 SZV A szólásszabadság magyar gyakorlata 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Török Bernát
ÁKNGTM56 SZV A szubszaharai Afrika gazdasági lehetőségei és kihívásai 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Biedermann Zsuzsánna
ÁKKTM112 SZV A szuverenitásfogalom változásai 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pongrácz Alex
ÁKKTM115 SZV A területi államigazgatás fejlesztése 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás Géza
ÁCITM13 SZV A vadászat közjogi és magánjogi frekventált kérdései 2 8 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Barta Judit
ÁTKTM47 SZV A véleménynyilvánítás szabadsága a bírói gyakorlatban 1 2 1 2 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs

ÁAÖKTV22 SZV A világ jogi kultúrái 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Takács Albert
ÁTKTM10 SZV A világűrrel kapcsolatos tevékenységek jogi és szabályozási kérdései 1 4 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs

ÁKKTM117 SZV Állami szerepvállalás és űripari szakpolitika 1 4 1 4 2 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Parragh Bianka
ÁÁJTV15 SZV Állam- és közigazgatásellenes bűncselekmények a magyar jogtörténetben 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁKPTV11 SZV Az adóoptimalizálás és a gazdaság kifehérítése 2 8 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Novoszáth Péter

ÁAÖKTV23 SZV Az alkotmányjog-tudomány története Magyarországon 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁEKMTM56 SZV Az alkotmányos identitás sarokpontjai az Európai Unióban 2 8 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Orbán Endre
ÁEKMTM58 SZV Belső piaci jog 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Kozák Kornélia

HNBTTMA22 SZV Bevezetés a menekültjogba 1 4 1 4 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
ÁEETV17 SZV Coaching-szemléletű szervezet és vezetés a közszolgálatban 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kajtár Edit
ÁKMTM59 SZV Digitalizáció az uniós kereskedelmi jogban 1 4 1 4 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Strihó Krisztina

ÁKNGTM50 SZV Döntéshozatal nemzetközi környezetben 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁNKDM21 SZV

Emberi, gazdasági, szociális és politikai jogok a 21. században - milyen társadalmi és intézményi kihívásokat idéz elő a technológiai 
szingularitás?

1 4 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Lovászy László Gábor
ÁEKMTM60 SZV Európai jogi esettanulmányok 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné Dr. Gombos Katalin
ÁEUTTM28 SZV Európaizáció a Balkánon 1 4 1 4 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor
ÁKNGTM61 SZV Fejlődésgazdaságtan 2 8 1 4 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁKTTV02 SZV Felsőfokú kínai nyelvi társalgási gyakorlat 2 8 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁISZLV07 SZV Felsőfokú nyelvvizsga felkészítő (C1) 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Szekrényesné dr. Rádi Éva
ÁEETV18 SZV Fogyatékossággal élők esélyegyenlősége a közszolgálatban 2 8 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kriskó Edina

ÁAÖKTV24 SZV Gazdasági és közpénzügyi alkotmányosság 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Téglási András
ÁKNGTM52 SZV Gazdaságpolitika 2 8 1 4 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁAÖKTV25 SZV Harmadik generációs jogok 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Téglásiné dr. Kovács Júlia
ÁKINTV26 SZV Hatékony igazgatás és közszervezés 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁKPTB15 SZV Hungarian Startup University Program I. 2 8 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsanna
ÁKPTB16 SZV Hungarian Startup University Program II. 2 8 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsanna
ÁISZLV01 SZV Idegennyelv A1 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka
ÁISZLV02 SZV Idegennyelv A2 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Ary Ildikó
ÁISZLV03 SZV Idegennyelv B1 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Jenőfiné Szabó Erika
ÁISZLV04 SZV Idegennyelv B2 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Tóth Zsuzsanna
ÁISZLV06 SZV Idegennyelv C1 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Budai György
ÁKPTV12 SZV Integritás a közigazgatásban 1 4 1 4 2 ÉÉ Közpénzügyi Tanszék Dr. Gregóczki Etelka
ÁEETV19 SZV Integritás kutatószeminárium 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Klotz Péter

ÁKNGTM58 SZV Intézményi elemzés 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szijártó Norbert
INITV801 SZV Kínai nyelv 1. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV802 SZV Kínai nyelv 2. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV803 SZV Kínai nyelv 3. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV804 SZV Kínai nyelv 4. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV805 SZV Kínai nyelv 5. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV806 SZV Kínai nyelv 6. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor

HNBTTMA27 SZV Konfliktuselméletek 1 4 1 4 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Novák-Varró Virág 
ÁEETV20 SZV Konfliktuskezelés (tréning) 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kriskó Edina
ÁTKTM09 SZV Konfliktusok és kommunikáció 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bajnok Andrea
EKEKM05 SZV Kormányzás és európai integráció 1 4 1 4 2 ÉÉ EJKK Európa Stratégia Kutatóintézet Dr. Navracsics Tibor

ÁKNGTM63 SZV Környezetgazdaságtan 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián András
ÁNKDM22 SZV Közel-Kelet-tanulmányok 1 4 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné Dr. Rózsa Erzsébet
ÁISZLV05 SZV Középfokú nyelvvizsga felkészítő (B2) 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Somogyi Klára
ÁKKTM113 SZV Közép- és kelet- európai parlamentek 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Tanács-Mandák Fanni
ÁTKTM43 SZV Közép-kelet Európai médiakultúrák 1 4 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton
ÁLLTV15 SZV Közigazgatás-elmélet - olvasószeminárium 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Koi Gyula
ÁTKTM08 SZV Közigazgatási kommunikáció és médiaszereplés 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Antal Zsolt 
ÁTKTM07 SZV Közigazgatási PR 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Balatoni Mónika
ÁLLTV16 SZV Közigazgatási praktikum 1 4 1 4 2 ÉÉ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Boros Anita

ÁKKTM114 SZV Közpolitikai elemzés gyakorlata 1 4 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Gellén Márton
ÁTKTM13 SZV Közszolgálati és médiaetika 1 4 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Zsolt Péter
ÁKTTV03 SZV Közszolgálati felsőfokú szakmai kínai nyelv 2 8 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁTKTM38 SZV Ludovika Collegium - Alkalmazott kiberbiztonság stratégiai szemszögből 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay andrás
ÁTKTM34 SZV Ludovika Collegium - Döntéstámogatás modellekkel 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM25 SZV Ludovika Collegium - Helyzetfüggő vezetés modell 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM29 SZV Ludovika Collegium - Hírelemzés és információszűrés 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM30 SZV Ludovika Collegium - Jogalkotási praktikum 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Endre Miklós
ÁTKTM27 SZV Ludovika Collegium - Konfliktuskezelés és asszertív kommunikáció 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM31 SZV Ludovika Collegium - Magyar politikai eszmetörténet 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM32 SZV Ludovika Collegium - Politikai kihívások elemzése 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM28 SZV Ludovika Collegium - Stresszmenedzsment és reziliencia 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM35 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek I. 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM22 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek II. 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM33 SZV Ludovika Collegium - Tényeken alapuló politikai tervezés 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM24 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 1: Magyarország, a tagállamok és az Európai Unió intézményeinek kapcsolódásai 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM36 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 2: A világpolitika intézményrendszere és Magyarország globális helyzete 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM37 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 3: Globalizáció és az alapjogok, 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Török Bernát
ÁTKTM23 SZV Ludovika Collegium- Szakpolitikai Ismeretek III. 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁNKDM20 SZV Magyar békeszerződések (Trianon, 1920, Párizs 1947) 2 8 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Fülöp Mihály
ÁKKTM111 SZV Magyar politikatörténet XX. század második felében 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Szabó Máté Csaba
ÁKNGTM64 SZV Makrogazdasági trendek, folyamatok és szabályozások 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián András
ÁKINTV27 SZV Mesterséges intelligencia és automatizáció a közigazgatásban 2 8 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Orbán Anna

ÁKNGTM54 SZV Modern piacelmélet 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Steiger Judit
ÁEUTTM30 SZV Multi-dimenziós Európa - a differenciált integráció elméleti és gyakorlati kérdései az EU-ban 1 4 1 4 2 K Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁKNGTM53 SZV Nemzetközi fiskális és monetáris pénzügyek 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁNKDM16 SZV Nemzetközi kapcsolatok elmélete: szakszövegolvasás-szeminárium 2 8 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András

ÁKNGTM51 SZV Nemzetközi menedzsment 2 8 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁKNGTM59 SZV Nemzetközi munkaerő-gazdaságtan 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Honvári János
ÁKNGTM57 SZV Nemzetközi politikai gazdaságtan 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szijártó Norbert
ÁKINTV28 SZV Nemzetközi tudásmenedzsment a közszférában 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁNJTM51 SZV Önrendelkezési jog és nemzetközi politika a XXI. Sz. küszöbén 2 8 2 ÉÉ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs
ÁLLTV17 SZV Összehasonlító közigazgatás és közigazgatás-fejlesztés   2 8 2 K Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória
ÁLLTV18 SZV Összehasonlító közigazgatási jog -olvasószeminárium 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Koi Gyula

ÁAÖKTV26 SZV Parlamenti jog az elmélet és a gyakorlat tükrében 2 8 2 ÉÉ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Erdős Csaba
ÁKPTV13 SZV Pénz - és tőkepiaci szabályozás és gyakorlat 1 4 1 4 2 ÉÉ Közpénzügyi Tanszék Szabó Ildikó

ÁEUTTM32 SZV Politikai kultúra az EU-ban 2 8 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
HNBTTMA21 SZV Régiók - kihívások - megoldások 2 8 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Remek Éva

ÁTKTM14 SZV Retorika és szövegalkotás 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Gyorgyevics Miklós
ÁLLTV19 SZV Stratégiai menedzsment a közszektorban 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Kovács Éva Margit 
ÁEETV21 SZV Szervezetfejlesztés a közszolgálatban (tréning) 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Paksi-Petró Csilla

HNBTTMA23 SZV V4 tanulmányok 1 4 1 4 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
ÁKNGTM60 SZV Válságok és egyensúlytalanságok 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kovács Olivér István
ÁKNGTM55 SZV Versenyképességi mérések 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Fülöp Katalin
ÁKINTV29 SZV Vezetésetika és morális vezetés közszervezetekben 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter

ÁEKMTM57 SZV XXI. századi kihívások az EU jogban 1 4 1 4 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szűcs Anikó Edit
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Szabadon választható tantárgyak (lista)

ÁKNGTM62 SZV A gazdaságpolitika strukturális kérdései: piac vagy állam? 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián András
ÁKTTM03 SZV A jó kormányzással kapcsolatos elméletek és gyakorlatok Kínában - régen és ma 2 28 2 K Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁNJTM50 SZV A kisebbségi területi autonómia elmélete és gyakorlata 2 28 2 ÉÉ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert
ÁTKTM48 SZV A magyar kultúra felfedezése – Csontváry Program 1 14 3 ÉÉ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Dominek Dalma Lilla
ÁCITM12 SZV A magyar öröklési jog alapjai - praktikum 2 28 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Dúl János

HNBTTV03 SZV A mediterrán térség 1 14 1 14 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁTKTM12 SZV A szabadság határai az interneten 1 14 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András

ÁAÖKTV21 SZV A szólásszabadság magyar gyakorlata 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Török Bernát
ÁKNGTM56 SZV A szubszaharai Afrika gazdasági lehetőségei és kihívásai 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Biedermann Zsuzsánna
ÁKKTM112 SZV A szuverenitásfogalom változásai 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pongrácz Alex
ÁKKTM115 SZV A területi államigazgatás fejlesztése 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás Géza
ÁCITM13 SZV A vadászat közjogi és magánjogi frekventált kérdései 2 28 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Barta Judit
ÁTKTM47 SZV A véleménynyilvánítás szabadsága a bírói gyakorlatban 1 7 1 7 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs

ÁAÖKTV22 SZV A világ jogi kultúrái 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Takács Albert
ÁTKTM10 SZV A világűrrel kapcsolatos tevékenységek jogi és szabályozási kérdései 1 14 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs

ÁKKTM117 SZV Állami szerepvállalás és űripari szakpolitika 1 14 1 14 2 GYJ Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Parragh Bianka
ÁÁJTV15 SZV Állam- és közigazgatásellenes bűncselekmények a magyar jogtörténetben 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁKPTV11 SZV Az adóoptimalizálás és a gazdaság kifehérítése 2 28 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Novoszáth Péter

ÁAÖKTV23 SZV Az alkotmányjog-tudomány története Magyarországon 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁEKMTM56 SZV Az alkotmányos identitás sarokpontjai az Európai Unióban 2 28 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Orbán Endre
ÁEKMTM58 SZV Belső piaci jog 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Kozák Kornélia
HNBTTMA22 SZV Bevezetés a menekültjogba 1 14 1 14 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter

ÁEETV17 SZV Coaching-szemléletű szervezet és vezetés a közszolgálatban 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kajtár Edit
ÁKMTM59 SZV Digitalizáció az uniós kereskedelmi jogban 1 14 1 14 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Strihó Krisztina

ÁKNGTM50 SZV Döntéshozatal nemzetközi környezetben 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁNKDM21 SZV

Emberi, gazdasági, szociális és politikai jogok a 21. században - milyen társadalmi és intézményi kihívásokat idéz elő a technológiai 
szingularitás?

1 14 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Lovászy László Gábor
ÁEKMTM60 SZV Európai jogi esettanulmányok 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné Dr. Gombos Katalin
ÁEUTTM28 SZV Európaizáció a Balkánon 1 14 1 14 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor
ÁKNGTM61 SZV Fejlődésgazdaságtan 2 28 1 14 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁKTTV02 SZV Felsőfokú kínai nyelvi társalgási gyakorlat 2 28 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁISZLV07 SZV Felsőfokú nyelvvizsga felkészítő (C1) 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Szekrényesné dr. Rádi Éva
ÁEETV18 SZV Fogyatékossággal élők esélyegyenlősége a közszolgálatban 2 28 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kriskó Edina

ÁAÖKTV24 SZV Gazdasági és közpénzügyi alkotmányosság 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Téglási András
ÁKNGTM52 SZV Gazdaságpolitika 2 28 1 14 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁAÖKTV25 SZV Harmadik generációs jogok 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Téglásiné dr. Kovács Júlia
ÁKINTV26 SZV Hatékony igazgatás és közszervezés 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁKPTB15 SZV Hungarian Startup University Program I. 2 28 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsanna
ÁKPTB16 SZV Hungarian Startup University Program II. 2 28 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsanna
ÁISZLV01 SZV Idegennyelv A1 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka
ÁISZLV02 SZV Idegennyelv A2 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Ary Ildikó
ÁISZLV03 SZV Idegennyelv B1 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Jenőfiné Szabó Erika
ÁISZLV04 SZV Idegennyelv B2 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Tóth Zsuzsanna
ÁISZLV06 SZV Idegennyelv C1 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Budai György
ÁKPTV12 SZV Integritás a közigazgatásban 1 14 1 14 2 ÉÉ Közpénzügyi Tanszék Dr. Gregóczki Etelka
ÁEETV19 SZV Integritás kutatószeminárium 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Klotz Péter

ÁKNGTM58 SZV Intézményi elemzés 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szijártó Norbert
INITV801 SZV Kínai nyelv 1. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV802 SZV Kínai nyelv 2. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV803 SZV Kínai nyelv 3. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV804 SZV Kínai nyelv 4. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV805 SZV Kínai nyelv 5. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV806 SZV Kínai nyelv 6. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor

HNBTTMA27 SZV Konfliktuselméletek 1 14 1 14 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Novák-Varró Virág 
ÁEETV20 SZV Konfliktuskezelés (tréning) 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kriskó Edina
ÁTKTM09 SZV Konfliktusok és kommunikáció 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bajnok Andrea
EKEKM05 SZV Kormányzás és európai integráció 1 14 1 14 2 ÉÉ EJKK Európa Stratégia Kutatóintézet Dr. Navracsics Tibor

ÁKNGTM63 SZV Környezetgazdaságtan 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián András
ÁNKDM22 SZV Közel-Kelet-tanulmányok 1 14 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné Dr. Rózsa Erzsébet
ÁISZLV05 SZV Középfokú nyelvvizsga felkészítő (B2) 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Somogyi Klára

ÁKKTM113 SZV Közép- és kelet- európai parlamentek 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Tanács-Mandák Fanni
ÁTKTM43 SZV Közép-kelet Európai médiakultúrák 1 14 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton
ÁLLTV15 SZV Közigazgatás-elmélet - olvasószeminárium 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Koi Gyula
ÁTKTM08 SZV Közigazgatási kommunikáció és médiaszereplés 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Antal Zsolt 
ÁTKTM07 SZV Közigazgatási PR 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Balatoni Mónika
ÁLLTV16 SZV Közigazgatási praktikum 1 14 1 14 2 ÉÉ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Boros Anita

ÁKKTM114 SZV Közpolitikai elemzés gyakorlata 1 14 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Gellén Márton
ÁTKTM13 SZV Közszolgálati és médiaetika 1 14 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Zsolt Péter
ÁKTTV03 SZV Közszolgálati felsőfokú szakmai kínai nyelv 2 28 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁTKTM38 SZV Ludovika Collegium - Alkalmazott kiberbiztonság stratégiai szemszögből 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay andrás
ÁTKTM34 SZV Ludovika Collegium - Döntéstámogatás modellekkel 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM25 SZV Ludovika Collegium - Helyzetfüggő vezetés modell 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM29 SZV Ludovika Collegium - Hírelemzés és információszűrés 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM30 SZV Ludovika Collegium - Jogalkotási praktikum 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Endre Miklós
ÁTKTM27 SZV Ludovika Collegium - Konfliktuskezelés és asszertív kommunikáció 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM31 SZV Ludovika Collegium - Magyar politikai eszmetörténet 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM32 SZV Ludovika Collegium - Politikai kihívások elemzése 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM28 SZV Ludovika Collegium - Stresszmenedzsment és reziliencia 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM35 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek I. 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM22 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek II. 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM33 SZV Ludovika Collegium - Tényeken alapuló politikai tervezés 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM24 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 1: Magyarország, a tagállamok és az Európai Unió intézményeinek kapcsolódásai 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM36 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 2: A világpolitika intézményrendszere és Magyarország globális helyzete 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM37 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 3: Globalizáció és az alapjogok, 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Török Bernát
ÁTKTM23 SZV Ludovika Collegium- Szakpolitikai Ismeretek III. 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁNKDM20 SZV Magyar békeszerződések (Trianon, 1920, Párizs 1947) 2 28 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Fülöp Mihály
ÁKKTM111 SZV Magyar politikatörténet XX. század második felében 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Szabó Máté Csaba
ÁKNGTM64 SZV Makrogazdasági trendek, folyamatok és szabályozások 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián András
ÁKINTV27 SZV Mesterséges intelligencia és automatizáció a közigazgatásban 2 28 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Orbán Anna

ÁKNGTM54 SZV Modern piacelmélet 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Steiger Judit
ÁEUTTM30 SZV Multi-dimenziós Európa - a differenciált integráció elméleti és gyakorlati kérdései az EU-ban 1 14 1 14 2 K Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁKNGTM53 SZV Nemzetközi fiskális és monetáris pénzügyek 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁNKDM16 SZV Nemzetközi kapcsolatok elmélete: szakszövegolvasás-szeminárium 2 28 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András

ÁKNGTM51 SZV Nemzetközi menedzsment 2 28 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁKNGTM59 SZV Nemzetközi munkaerő-gazdaságtan 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Honvári János
ÁKNGTM57 SZV Nemzetközi politikai gazdaságtan 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szijártó Norbert
ÁKINTV28 SZV Nemzetközi tudásmenedzsment a közszférában 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁNJTM51 SZV Önrendelkezési jog és nemzetközi politika a XXI. Sz. küszöbén 2 28 2 ÉÉ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs
ÁLLTV17 SZV Összehasonlító közigazgatás és közigazgatás-fejlesztés   2 28 2 K Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória
ÁLLTV18 SZV Összehasonlító közigazgatási jog -olvasószeminárium 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Koi Gyula

ÁAÖKTV26 SZV Parlamenti jog az elmélet és a gyakorlat tükrében 2 28 2 ÉÉ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Erdős Csaba
ÁKPTV13 SZV Pénz - és tőkepiaci szabályozás és gyakorlat 1 14 1 14 2 ÉÉ Közpénzügyi Tanszék Szabó Ildikó

ÁEUTTM32 SZV Politikai kultúra az EU-ban 2 28 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
HNBTTMA21 SZV Régiók - kihívások - megoldások 2 28 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Remek Éva

ÁTKTM14 SZV Retorika és szövegalkotás 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Gyorgyevics Miklós
ÁLLTV19 SZV Stratégiai menedzsment a közszektorban 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Kovács Éva Margit 
ÁEETV21 SZV Szervezetfejlesztés a közszolgálatban (tréning) 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Paksi-Petró Csilla

HNBTTMA23 SZV V4 tanulmányok 1 14 1 14 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
ÁKNGTM60 SZV Válságok és egyensúlytalanságok 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kovács Olivér István
ÁKNGTM55 SZV Versenyképességi mérések 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Fülöp Katalin
ÁKINTV29 SZV Vezetésetika és morális vezetés közszervezetekben 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter

ÁEKMTM57 SZV XXI. századi kihívások az EU jogban 1 14 1 14 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szűcs Anikó Edit

TELJES idejű képzésben, NAPPALI munkarend szerint tanuló hallgatók részére
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.
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